スポーツ大会出場結果報告書

令和　　年　　月    日

宮津市長　城 﨑 雅 文　様

                                    所在地

                                    氏　　名              　             eq \o\ac(○,印)
                                大会が終了したので、下記のとおり報告します。

記

１  激励対象大会名（プログラム添付）
２   eq \o\ad(出場競技名,　　　　　　　)
３   eq \o\ad(大会期間,　　　　　　　)    令和     年     月     日  ～       月     日

４   eq \o\ad(大会会場,　　　　　　　)

５   eq \o\ad(選手住所氏名,　　　　　　　)

    （チーム名）

６   eq \o\ad(大会出場成績,　　　　　　　)